PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

.
DISPÕE SOBRE O CANCELAMENTO DE

PROTOCOLO CÂMARA P.K. PARTE DOS RESTOS A PAGAR INSCRITOSNos EM 31 DE DEZEMBRO DE 2023.
04/07/2024 - 13:36:25
Prefeitura de P Kennedy'ES

DECRETO Nº0000107/2024

À SECRETARIAMUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY-ES, no uso das atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Lei
Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000.

Decreta:

Art. 1º. Ficam cancelados parte dos Restos a Pagar Inscritos em 2023 discriminados no Anexo
Unico, proveniente dos órgãos e unidades orçamentárias do Poder Executivo, constantes do
Orçamento Fiscal.

Art. 2º. A relação de Restos a Pagar cancelados por força deste Decreto deverão ser parte
integrantes do balancete do mês de JUNHO de 2024 da Secretaria Municipal de Obras.

Art.3º. O pagamento que vier a ser reclamado em decorrência dos cancelamentos efetuados na
forma deste Decreto poderá ser atendido à conta de dotação constante da lei orçamentária anual
ou de créditos adicionais abertos para esta finalidade no exercício em que ocorrer o
reconhecimento da dívida.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

comerem Presidente Kennedy-ES, 03 de Junho de 2024.

eCERIDÃO
7A Cercocoque É Sé

Dorlei Fontão da Cruz
Prefeito Municipal

df
Fo publicado

Ra forma do Arc.69 da Lei Orgâmez
Municipal com redação deda pela emenda nº014

De 09/052019

Bi US! OT/ deb
Servidorta): eCâmara Menicipal dePresidente Kennedy-ES

Secretário Municipal de Obras e Habitação

RUA ÁTILA VIVÁCQUA N 79 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ESPÍRITO S ANTO
CNPJ Nº 27.165.703/0001-26 PABXITELEFAX(28) 3535- 1900

MUNICIPIO

DE

PRESIDENTE

KENNEDY

SECRETARIA

MUNICIPAL

DE

OBRAS

E

HABITAÇÃO

Lista

de

Cancelamentos

de

Restos

a

Pagar

Período

De

01/06/2024

Até

30/06/2024

ANEXO

UNICO

3.842,77) 1.543,70)

[ANIA

MARCIA

ROCHA

DA

CONCEIÇÃO

ISALVADOR

CANDAL

MARVILA

JUNIOR

EFERENTES

A

COMPENSAÇÕES

[FINANCEIRAS

PELA

EXPLORAÇÃO

DE

RECURSOS

NATURAIS

AÇÕES

TÃO

REFERENTES

A

COMPENS;

FINANCEIRAS

PELA

EXPLORAÇÃO

DE

RECURSOS

NATURAIS

[33903600000

-

OUTROS

SERVICOS

DE

TERCEIROS|170400000000

-

TRANSFERÊNCIAS

DA

UNIÃO

Ri

-

PESSOA

FÍSICA

[33903600000

-

OUTROS

SERVICOS

DE

TERCEIROS/170400000000

-

TRANSFERÊNCIAS

DA

UNI

+

PESSOA

FÍSICA

asSEq SsE ÉEaEÊ5 ÊsêE É5 5Es= “-
É222 Ê
E EEa

E
&
g
3E

e =5 E8 &Eos5 5sEE ESEé
e£
E

171